МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №29 «ЯБЛОЧКО» С. ГОФИЦКОЕ

                                                       ПРИКАЗ

от 30.08.2019г.                          с. Гофицкое                                             № 77

«об утверждении

 Положения о нормах

 профессиональной этики

 педагогических работников

 МКДОУ ДС №29 «Яблочко» с. Гофицкое»

          В соответствии с Письмом Минпросвещения России от 20.08.3019 №П-

941/06/484 на основании положений Конституции Российской Федерации,

Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29

декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и

Федерального закона от 29 декабря 2010 г. N 436-ФЗ "О защите детей от

информации, причиняющей вред их здоровью и развитию"

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить Положение о нормах профессиональной этики

педагогических работников муниципального казенного дошкольного

учреждения детского сада №29 «Яблочко» с.Гофицкое.

2.Председателю  профсоюзного комитета Данилиной О.В.  ознакомить

сотрудников с Положением о нормах профессиональной этики

педагогических работников муниципального казенного дошкольного

учреждения детского сада №29 «Яблочко» с.Гофицкое.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  муниципального казенного

дошкольного образовательного

учреждения детского сада №29

«Яблочко» с. Гофицкое                                                                  Т.В.Босенко